PAGE
2

ПРОЕКТ

 _______Г.№_______
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ОБРАЩЕНИИ В АДРЕС ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ С ОТКАЗОМ В УСТАНОВЛЕНИИ ПО КАРЛУКСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ ПРЕДЕЛЬНОГО (МАКСИМАЛЬНОГО) ИНДЕКСКА ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕВЫШАЮЩЕГО ИНДЕСК ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ БОЛЕЕ, ЧЕМ НА ВЕЛИЧИНУ ОТКЛОНЕНИЯ
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 47 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400, руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Принять обращение в адрес Губернатора Иркутской области с отказом в установлении по Карлукском муниципальному образованию предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, превышающего индекс по Иркутской области более, чем на величину отклонения.

2. Направить настоящее решение Губернатору Иркутской области в срок до 01 сентября 2020 года.
3. Опубликовать наст оящее решение в установленном порядке.
Глава Карлукского

муниципального образования                                                                  А.В. Марусов